Anniqa Lans

Fran: marie.egerstad@visnet.se

Skickat: den 9 maj 2025 09:28

Till: U Remissvar; U UH Remissvar

Amne: Remiss av promemorian Avveckling av studiestartsstodet, U2025/00711 - VIS

Bifogade filer: ATT00001.txt; Remissmissiv Promemorian Avveckling av studiestartsstodet.webb.pdf; U2025

00711Promemoria Avveckling av studiestartsstodet.pdf

Uppfoljningsflagga:Folj upp
Flagga: Har meddelandeflagga

Hej,
Tack for remissinbjudan.

VIS styrelse har beslutat att inte besvara remissen.

Vanligen

Marie Egerstad

Ordforande

Vuxenutbildning i Samverkan, VIS
marie.egerstad@yvisnet.se
0703-41 93 42

-------- Forwarded message -------

From: "U UH Remissvar" <u.uh.remissvar@regeringskansliet.se>

To: "registrator" <registrator@arbetsformedlingen.se>, bollnas@bollnas.se, boras.stad@boras.se,
bastads.kommun@bastad.se, registrator@csn.se, "kommunen@enkoping.se." <kommunen@enkoping.se>,
kommun@falkenberg.se, info@folkbildningsradet.se, info@funktionsratt.se, "huvudkontoret"
<huvudkontoret@forsakringskassan.se>, "forvaltningsrattenifalun" <forvaltningsrattenifalun@dom.se>,
regiongotland@gotland.se, kommunstyrelsen@gavle.se, stadsledningskontoret@stadshuset.goteborg.se,
kommunen@haparanda.se, "ifau" <ifau@ifau.uu.se>, kommun@kalmar.se, karlskrona.kommun@karlskrona.se,
karlstadskommun@karlstad.se, kommunledningsforvaltningen@katrineholm.se,
kronofogdemyndigheten@kronofogden.se, kommun@kungalv.se, info@lo.se, kommun@linkoping.se,
lulea.kommun@lulea.se, lunds.kommun@lund.se, kommunstyrelsen@malmo.se, "registrator”
<registrator@migrationsverket.se>, "info" <info@mfd.se>, norrkoping.kommun@norrkoping.se, info@nuft.se,
info@visnet.se, student@saco.se, simrishamns.kommun@simrishamn.se, "registrator"
<reqistrator@skatteverket.se>, kundtjanst@skelleftea.se, "spsm" <spsm@spsm.se>, "skolinspektionen"
<skolinspektionen@skolinspektionen.se>, "registrator" <registrator@skolverket.se>,
kommunstyrelsen@stockholm.se, sundsvalls.kommun@sundsvall.se, remisser@svensktnaringsliv.se,
kansli@saco.se, sfs@sfs.se, registrator@skr.se, remiss@sverigeslarare.se, sodertalje.kommun@sodertalje.se, "info"
<info@tco.se>, umea.kommun@umea.se, Kommunledningskontoret@uppsala.se, kommun@vetlanda.se,
kommunstyrelsen@vasteras.se, Kommun@orebro.se, kundcenter@ostersund.se, "registrator" <registrator@oks.se>
CC: "U Registrator" <u.reqgistrator@regeringskansliet.se>, "U Remissvar" <U.Remissvar@regeringskansliet.se>, "U
UH Remissvar" <u.uh.remissvar@regeringskansliet.se>, "Anders Borgstrom"
<anders.borgstrom@regeringskansliet.se>, "Margareta Stridh" <margareta.stridh@regeringskansliet.se>, "Fredrik
Storm" <fredrik.storm@regeringskansliet.se>

Sent: March 5, 2025 12:20 PM

Subject: Remiss av promemorian Avveckling av studiestartsstddet, U2025/00711

Remiss av promemorian Avveckling av studiestartsstodet

Remissvaren ska ha kommit in till Utbildningsdepartementetsenast den 4 juni 2025. Svaren bdr [d&mnas per e-post till
u.remissvar@regeringskansliet.se och till u.uh.remissvar@regeringskansliet.se.

Ange diarienummer U2025/00711 och remissinstansens namn i amnesraden pa e-postmeddelandet.
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Nar det galler remissvaret bor féljande beaktas:

e Svaret bor [Amnas i tva versioner: den ena i ett bearbetningsbart format (t.ex. Word), den andra i ett format
(t.ex. pdf) som foljer tillganglighetskraven enligt lagen (2018:1937) om tillgénglighet till digital offentlig service.

¢ Remissinstansens namn ska anges i namnet pa respektive dokument.
¢ Anvand garna féljande rubriker:
oinledande sammanfattande synpunkter boér ldmnas under rubriken "Sammanfattning”

o 6vergripande synpunkter som inte lamnas under sammanfattningen bor I1amnas under rubriken
"Overgripande synpunkter”,

ovid synpunkter pa ett forslag eller en bedéomning i ett avsnitt eller delavsnitt bor betankandets
avsnittsrubrik (inklusive numrering), anvandas som rubrik,

o synpunkter avseende konsekvensanalysen bdr 1amnas under rubriken "Konsekvenser”.

Ytterligare rad om hur remissyttranden utformas finns i Statsradsberedningens promemoria Svara pa remiss (SB PM
2021:1). Den kan laddas ned fran Regeringskansliets webbplats www.regeringen.se

Remissvaren kommer att publiceras pa regeringens webbplats.
I remissen ligger att regeringen vill ha synpunkter pa férslagen i promemorian.

Myndigheter under regeringen ar skyldiga att svara pa remissen. En myndighet avgér dock pa eget ansvar om den
har nagra synpunkter att redovisa i ett svar. Om myndigheten inte har nagra synpunkter, racker det att svaret ger
besked om detta.

For andra remissinstanser innebar remissen en inbjudan att Iamna synpunkter.
Jenny Ferm
Rattschef
Remissinstanser
1. Arbetsférmedlingen
2.Bollnds kommun
3. Boras kommun
4. Bastads kommun
5. Centrala studiestédsnadmnden
6. Enképings kommun
7. Falkenbergs kommun
8. Folkbildningsradet
9. Funktionsratt Sverige
10. Forsakringskassan

11. Férvaltningsratten i Falun


www.regeringen.se

12. Gotlands kommun

13. Gavle kommun

14. Géteborgs kommun

15. Haparanda kommun

16. Institutet for arbetsmarknads- och utbildningspolitisk utvardering
17. Kalmar kommun

18. Karlskrona kommun

19. Karlstads kommun

20. Katrineholms kommun

21. Kronofogdemyndigheten

22.Kungalvs kommun

23. Landsorganisationen i Sverige (LO)
24. Linkdpings kommun

25. Luled kommun

26. Lunds kommun

27.Malmé kommun

28. Migrationsverket

29. Myndigheten for delaktighet

30. Norrkdpings kommun

31. Natverket Unga for tillganglighet — Nuft
32. Riksférbundet Vuxenutbildning i samverkan
33. Saco studentrad

34. Simrishamn kommun

35. Skatteverket

36. Skellefted kommun

37. Specialpedagogiska skolmyndigheten
38. Statens skolinspektion

39. Statens skolverk

40. Stockholms kommun

41. Sundsvalls kommun



42. Svenskt Naringsliv

43. Sveriges akademikers centralorganisation (Saco)

44. Sveriges forenade studentkarer

45, Sveriges Kommuner och Regioner

46. Sveriges Larare

47.Sddertélje kommun

48. Tjanstemannens centralorganisation (TCO)

49. Umea kommun

50. Uppsala kommun

51. Vetlanda kommun

52. Vasteras kommun

53. Orebro kommun

54. Ostersunds kommun

55. Overklagandenamnden for studiestod
Anniqa Lans

Assistent
Utbildningsdepartementet
Universitets- och hdgskoleenheten
103 33 Stockholm

Telefon: 08-405 5186

Mobil: 0734 27 87 30
anniga.lans@regeringskansliet.se
www.regeringen.se
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